ORDIN DE PLATĂ 170 DATA EMITERII 24 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

6400.00PLĂTIŢI LEI șase mii patru sute lei și zero bani

PLĂTITOR:

"RIO-MEDICAL" S.R.L.

MD45AG000000022513746138

1019600035605

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) Centrul pentru Achizitii Public e Centralizate in Sanatate

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: